
Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 04/18. i 

112/19., 17/25) u postupku Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme od 6 

mjeseci u Upravnom odjelu za gospodarenje prostorom Grada Buzeta – Viši savjetnik 

za komunalne i građevinske poslove, Pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje 

prostorom Grada Buzeta donosi  

 

ODLUKU 

o obustavi Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme od 6 mjeseci u 

Upravnom odjelu za gospodarenje prostorom Grada Buzeta – Viši savjetnik za 

komunalne i građevinske poslove 

 

I. 

Obustavlja se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme od 6 mjeseci radi 

povećanog opsega posla na radno mjesto Viši savjetnik za komunalne i građevinske 

poslove u Upravnom odjelu za gospodarenje prostorom Grada Buzeta, KLASA: 112-

01/25-01/9, URBROJ: 2163-3-04-01-25-1 od dana 20. studenog 2025. godine, 

objavljen na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te na oglasnoj ploči i web 

stranici Grada Buzeta (www.buzet.hr).  

 

II. 

Ova Odluka o obustavi Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme od 6 mjeseci u 

Upravnom odjelu za gospodarenje prostorom Grada Buzeta – Viši savjetnik za 

komunalne i građevinske poslove, donosi se jer se u određenom roku na oglas nije 

prijavio niti jedan kandidat.  

 

III. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici i na 

oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

 

 

KLASA:112-01/25-01/9 

URBROJ: 2163-3-04-01-25-4 

Buzet, 8. prosinca 2025.  

 

PROČELNICA 

Anica Milković Grbac 

 

http://www.buzet.hr/

